Carter Droit 131

11 109 50 10

45 44 5 27 26 25

NUMERO DESIGNATION CODE PIECE
1 Ecrou goujon de culasse Q01 E0 020 XG
Goujon de culasse FO1 13 152 BX
4 Douille axe bras oscillant FO1 13102 FX
5 Carter moteur D03 13 114 BXFF
6 Gaine thermique F03 13 122 AX
9 Capteur effet Hall FOI 11132 XX
10 Joint torique 17*2 Q01J0 004 XX
11 Douille de centrage D8 FO1 13258 CX
13 Bouchon M18*1.5 joint Viton FO1 13 422 AX
14 Vis BHC M6*12 C10,9 ZFN Q01 V0014 XF
15 Tole arrét roulement primaire F01 13104 CX
18 Crépine moteur FO1 13 220 BX
19 Couvercle de crépine F01 13 424 AX
20 172 coussinet ligne rouge FO1 13 442 AX
20 1/2 coussinet ligne noir F01 13 444 AX
20 1/2 coussinet ligne vert FO1 13 446 AX
21 Vis CHC M8*40-28 C8,8 ZFN Q01 V0 049 XF
22 Joint alu Q0110 076 XX
23 Bouchon magnétique FO1 13 480 BX
25 Canon passage huile inférieur FO1 13236 CX
26 Joint torique 10,5%2 Q01J0 001 XX
27 Centreur avant demi carter FO1 13 276 BX
28 Douille arriére centreur 1/2 carter FO1 13 234 DX
34 Roulement TMB2 / 28JR2C3 FO1 13 476 AX
35 Vis CHC M6*80-24 C8,8 ZFN Q01 V0 031 XF
38 Roulement RNU 203 ECP-1/2 D et G FO1 13254 AX
39 Gicleur de piston FO113 130 BX
40 Joint torique 4*1 Q01 J0 050 XX
41 Gicleur arbre secondaire FO1 13 330 BX
42 Joint torique 106*2 Q0110018 XX
44 Clapet de décharge DO1 13 470 AX
45 Bouchon 5/8 gaz FO1 13122 DX
46 Joint torique 69,4*2,8 Q01110 026 XX
49 Guidage de chaine FO1 13368 AX
50 Vis CHC M6*16 C8,8 ZFN Q01 V0019 XF
61 Déflecteur arbre secondaire FO1 13264 FX
63 Joint torique 12*3 Q011J0 043 XX
64 Vis CHC M6*60-24 C8,8 ZFN Q01 V0 029 XF
66 Vis CHC M8*55-28 C8.8 ZFN Q01 V0 054 XF
67 Vis CHC M8*75-28 C8,8 Q01 V0 055 XG
68 Raccord inférieur a 90° FO1 13377 BX
69 Plaque raccord inférieur F01 13 270 DX
70 Raccord supérieur F03 13116 AX
72 Durite raccord huile supérieur FO1 13 308 EX
73 Durite raccord huile inférieur FO113384CX
82 Collier 24,1 Q01 B0 018 XX
83 Collier 19,2 Q01 B0 020 XX
92 Joint torique 12,5%2,5 Q01J0 052 XX

1surl



